ПРОТОКОЛ №АРХ12/2021/1
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:
ГОРОД ВОЛОГДА, УЛИЦА АРХАНГЕЛЬСКАЯ, ДОМ 12

город Вологда «02» июня 2021 год

Дата начала проведения общего собрания: 24 апреля 2021 года.
Время начала проведения общего собрания: 09 часов 00 минут.
Дата окончания проведения общего собрания: 24 мая 2021 года.
Время окончания проведения общего собрания: 24 часа 00 минут.
Место проведения общего собрания: город Вологда, улица Архангельская, дом 12, подъезд 1.
Вид общего собрания: внеочередное.
Форма общего собрания: заочное голосование.
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме Давыдова

Елена Андреевна (акт прима-передачи, квартира 94).
Общая площадь многоквартирного дома 5 136,3 кв.м, в том числе:

Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности граждан - 5 136,3 кв.м.
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности юридических лиц - 0,0 кв.м.
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в государственной (муниципальной)
собственности, - 0,0 кв.м.

Присутствовали:
Собственники (представители собственников) жилых помещений:

_____Согласно реестра собственников помещений______________________
(Ф.И.О. собственника жилого помещения, официальное наименование юридического лица)

(указывается документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение, и его
реквизиты);
Собственники (представители собственников) нежилых помещений:
_____Согласно реестра собственников помещений___________ _ _____________________________
(Ф.И.О. собственника нежилого помещения, официальное наименование юридического лица)

(указывается документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение, и его
реквизиты);

Один голос равен одному квадратному метру общей полезной площади многоквартирного
дома.

Итого:
Собственники (представители собственников) жилых помещений - 3 188,3 голосов;
Собственники (представители собственников) нежилых помещений - 0,0 голосов.
Всего присутствовало собственников (представителей собственников), обладающих 62,07 %
голосов от общего количества голосов.

На собрание приглашены:
Согласно списка приглашенных лиц _____________ _____________________________

(указываются Ф.И.О. лиц, приглашенных участвовать в собрании

(например, Ф.И.О. представителей управляющей организации), а также реквизиты документа, подтверждающего личность или полномочия
приглашенных и представителей)

Кворум - имеется (указать имеется/не имеется).
Общее собрание собственников помещений - правомочно(указать правомочно/
не правомочно).